
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° {;; 9b , DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

DECLARAR que o servidor EDSON CHARLES VIEIRA DO NORTE, matricula
nO 13.220-64, nomeado para exercer o cargo em comissão de Assistência, CL-Ol, do
Setor de Biblioteca, pelo Ato do Presidente nO 438, de 2011, item 1, publicado no Diário
da Câmara Legislativa de 6 de maio de 2011, passa a exercer o referido cargo no Setor
de Apoio ao Plenário, a contar da data de publi ção deste Ato.

Brasília,~9 de a

Deputado DNTDirr
Presid

I


